
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОВЕТСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  31 мая  2024 года                        №  85 

п. Советский 

 

Об утверждении списка учебников и  

учебных пособий, необходимых для  

реализации общеобразовательных программ  

МБОУ «Советская ООШ» в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях 

обеспечения обучающихся учебниками и учебными пособиями, 

необходимыми для реализации общеобразовательных программ, на 

основании решения педагогического совета от 24.05.2024 № 19 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учебников и учебных пособий, необходимых для 

реализации общеобразовательных программ в 2024-2025 учебном году. 

(Приложение 1) 

2. Контроль  за исполнением приказа  возложить на зам. директора по 

УВР Курицыну Л.А. 

 

Директор:                                   Л.Г. Игнатьевская 

 
 


